Департамент образования Администрации Екатеринбурга

Муниципальное автономное учреждение

дополнительного образования – Дом детства и юношества

(МАУ ДО – ДДиЮ)

ПРИКАЗ

от 28.11.2025 г.                      № 141-О

«Об отчислении»

 В соответствии с Административным регламентом предоставления муниципальной

услуги муниципальными учреждениями дополнительного образования «Запись на

обучение по дополнительной общеобразовательной программе», Уставом учреждения,

Положением о порядке приема, перевода и отчисления обучающихся МАУ ДО – ДДиЮ,

на основании окончания курса по ДООП и поданных заявлений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из состава обучающихся МАУ ДО – ДДиЮ с 28 ноября 2025 года

обучающихся по дополнительным общеобразовательным программам в количестве

13 человек (в соответствии с Приложением № 1).

Директор МАУ ДО – ДДиЮ                                О.В. Белых

Приложение 1 к приказу от 28.11.2025 № 141-О

Список детей, отчисленных из МАУ ДО – ДДиЮ

в 2025-2026 учебном году

 ФИО обучающегося

Название общеобразовательной

программы Группа

1.

Богапов Савелий

Романович

Каратэ WKF (КАТА) 1 группа 2 г/о

КАТА

2.  Юдина Ксения Михайловна Театральная студия "Ближе к сцене" 2 группа 2 г/о

3.

Марвин Константин

Сергеевич

Театральная студия "Ближе к сцене" 2 группа 2 г/о

4.  Антонов Роман Сергеевич Театральная студия "Ближе к сцене" 2 группа 2 г/о

5.

Станиславская Анастасия

Вячеславовна

Театральная студия "Ближе к сцене" 2 группа 2 г/о

6.

Унисихин Антон

Владимирович

Театральная студия "Не верю" 1 группа 2 г/о

7.

Мазуренко Александра

Владимировна

Танцуем вместе СТАРТ 1 группа 1 г/о

8.

Кононенко Анастасия

Павловна

Учусь играя СТАРТ 2 группа 1 г/о

9.

Малыгина София

Константиновна

Секция общефизической подготовки

"Олимп"

2 группа 3 г/о

10.  Антонов Роман Сергеевич Шаги навстречу 2Д 1 модуль

11.  Антонов Роман Сергеевич Шаги навстречу 2Д 2 модуль

12.
Намятова Анна Даниловна Нескучная хореография 2 группа 1г/о

Школа 45

13.
Чарушников Денис

Алексеевич

Изостудия "Яркий мир" 1 группа 1 г/о